关于召开 2020 年全国选煤学术交流会的通知

各有关单位：

为推动选煤技术进步，促进行业内的交流与合作，研讨选煤生产中的技术难题，探寻行

业发展方向，中国煤炭学会选煤专业委员会定于 2020 年 12 月 15—17 日召开 2020 年全国选

煤学术交流会。现将相关事宜通知如下：

一、会议主要内容

1. 学术交流。本届会议以“智能·创新·绿色·发展”为主题，以选煤智能化发展为热点，

围绕行业工艺、技术、装备的创新和发展展开深入交流与讨论。

2. 中国煤炭学会选煤专业委员会七届七次会议暨第八届中国煤炭学会选煤专业委员会成立

大会。会议主要内容：听取选煤专业委员会 2019—2020年度工作报告与工作安排；颁发

第八届中国煤炭学会选煤专业委员会委员证书；征求新一届委员对选煤专业委员会工作

的意见和建议。

3. “2019年度最具影响力优秀论文”表彰奖励。对评选出的刊载在 2019 年《选煤技术》的

十篇优秀论文进行表彰和奖励。

4. 选煤技术装备展览及专题学术交流座谈会。

二、会议时间

2020年 12月 15—17 日

三、会议地点

贵阳翼汇国际航空酒店（贵阳市双龙航空港经济区机场路多彩航空贵州城 00-001地块）

联系人：杨经理，联系电话：13608597411

中煤学会分字选煤函【2020】03号

四、报到时间

2020年 12月 15日 8:00—22:00（报到时段外请提前联络会务组）

五、会议费用

会议收取会务费，1800 元/人。会议食宿统一安排，费用自理。

请登录会议网站 https://xmxsjlh.aconf.cn/提前报名缴费。

本次会议由武汉企泰信息技术有限责任公司代收会议费并开具发票。

六、承办单位

    中煤科工集团唐山研究院有限公司

联系人：王飞飞、李志斌

联系电话：0315-7759357、17194779933、15931935371

通信地址：河北省唐山市路北区新华西道 21 号《选煤技术》编辑部

电子邮箱：xmxsjlh@163.com

七、会议服务

会务联系人：王欣

联系电话：027-88303881、18971567453  电子邮箱：annie@chytey.com

缴费与票务：汪培

联系电话：027-88875258  电子邮箱：wendy@chytey.com

   中国煤炭学会选煤专业委员会

                                二○二○年十一月二十四日

https://xmxsjlh.aconf.cn/
mailto:xmxsjlh@163.com

附件：入住贵阳翼汇国际航空酒店的交通路线

交通路线：

路线 1：贵阳龙洞堡国际机场→翼汇国际航空酒店。在贵阳龙洞堡国际机场公交站乘坐

B258路（龙洞堡客站方向）至多彩贵州文化园公交站（2站），步行 837 米到达翼汇国际航空

酒店。或者在贵阳龙洞堡国际机场乘坐出租车，里程约 2.4公里，预计 8分钟左右到达酒店，

费用约 11元。

路线 2：贵阳东站→翼汇国际航空酒店。在贵阳东站公交站乘坐 272 路公交车（往火车

站方向）至登高云山公交站（4站），步行 22米到达登高云山站公交站。乘坐 B258路（龙洞

堡客站方向）至多彩贵州文化园公交站（7站），步行 837米到达翼汇国际航空酒店。或者在

贵阳东站乘坐出租车，里程约 20公里，预计 25分钟左右到达酒店，费用约 45元。

路线 3：贵阳北站→翼汇国际航空酒店。在贵阳北站公交站乘坐 262 路（往龙洞堡客站

方向）至市委党校公交站（10 站），换乘 240 路（往龙洞堡客站方向）至多彩贵州文化园公

交站（2 站），步行 833 米到达翼汇国际航空酒店。或者在贵阳北站乘坐出租车，里程约 20

公里，预计 30分钟左右到达酒店，费用约 49元。

路线 4：贵阳站→翼汇国际航空酒店。在火车站公交站乘坐 240路（往龙洞堡客站方向）

至多彩贵州文创园公交站（6站），步行 833米到达翼汇国际航空酒店。或者在贵阳站乘坐出

租车，里程约 11公里，预计 16分钟左右到达酒店，费用约 26元。

贵阳翼汇国际航空酒店